四 川 省 造 纸 行 业 协 会函件

四  川  省  造  纸  学  会
川纸协（2021）函字05号
★

四川省造纸行业协会、四川省造纸学会
关于开展会员企业信息入库工作的通知

各会员单位、常务理事：
为规范四川省制浆造纸企业在川经营活动，加强制浆造纸市场动态监管，保障四川省制浆造纸产品质量，根据《四川省造纸企业信息平台管理规则》等有关文件的要求，经四川省造纸行业协会（以下简称“省纸协”）第六届理事会第十一次会长工作会和省纸协第六届、省造纸学会第九届理事会第五次常务理事会研究，一致决定开展省纸协会员企业基本信息、主要工艺及装备、季度产供销运行情况、原材料采购情况、年度生产经营情况、技改/新建项目情况入库工作。现就有关事项通知如下：
一、入库时间
省纸协会员基本情况入库工作从2021年3月1日启动，所有涉及制浆造纸项目的会员单位均应在2021年5月1日前按要求完成信息入库工作。
2、 信息要求
会员单位在开展信息入库工作时，应当提供真实有效的企业基本情况、主要工艺及装备、季度产供销等相关信息。对于提供虚假信息的会员单位，将按照协会的有关规定处理。
3、 资料接收
填好的附件表格可以发送至1371804158@qq.com 或 微信添加13398236746（备注企业名称）后发送至协会秘书处工作人员。
4、 监督检查
省纸协将加强信息平台建设过程中的事中事后监管，注重对每年度会员单位上传信息的监督检查，切实防止出现企业提供的信息出现虚假、错误的行为，积极鼓励和推动会员企业信息入库能按时完成，确保四川省造纸企业信息平台建设的准确性和真实性。
5、 工作咨询
请各会员单位指定专人负责企业信息入库工作，并将负责人姓名和联系电话报送邮箱1371804158@qq.com（发送时请备注企业名字）。有关企业信息入库方面的问题可以咨询省纸协秘书处范婷，电话：028-83229689 手机：13398236746（微信同号）。

附件：四川省造纸行业协会、四川省造纸学会会员企业信息入库填报表

四川省造纸行业协会                       四川省造纸学会

                                            二〇二一年三月三十日

[bookmark: _GoBack]抄报：省经信厅、省民政厅
抄送：有关单位

附件
四川省造纸行业协会会员企业基本情况表（一）
	企业全称

	注册地址

	主要生产基地地址
	1、                 2、                    3、

	电话

	传真

	邮编

	电子邮箱

	企业登记注册类型
	□股份有限  有限责任
	统一社会信用代码

	制浆总产能：         万吨/年
	纸及纸板总产能：   万吨/年
	生活用纸加工能力：   万吨/年

	其中：化学浆
	        万吨/年
	其中： 文化纸
	万吨/年

	      机械浆
	        万吨/年
	       纸  板
	         万吨/年

	      废纸浆
	        万吨/年
	       包装纸
	         万吨/年

	     生活用纸
	         万吨/年

	       其  它
	         万吨/年

	企业职工人数
	           人
	高级工程师
	         人
	工程师
	          人

	法定代表人

	职务

	电话

	邮箱

	联系人

	职务

	电话

	邮箱

备注：以上产能数据均按环评批复或环保备案的数据填报。
主要工艺及装备情况表（二）

	工  序
	套/台
	工艺和设备类型
	主要参数

	制浆系统

	化学制浆线
	□立锅□蒸球，     个（       立方米/个）

	机械制浆线

	废纸制浆线

	碎浆机
	台（      立方米/个）

	碱回收系统

	碱炉1
	吨固形物/日处理

	碱炉2
	吨固形物/日处理

	热电系统

	锅炉1
	吨
	自发电总装机容量    KW

	锅炉2
	吨

	抄造系统

	幅宽（mm）
	设计车速（m/min）
	日产量（吨/天）

	文化纸机（    台）

	包装纸机（    台）

	浆板机  （    台）

	生活纸机（    台）

	其它纸机（    台）

	生活用纸加工线

	抽纸机  （    台）

	卷纸机  （    台）

	手帕纸机（    台）

                公司2021年第一季度产供销运行情况表（三）

	产品名称
	生产量（吨）
	销售量（吨）
	销售均价（元/吨）
	库存量（吨）
	合并销售收入（万元）
	应收账款（万元）

	季度
	年累
	季度
	年累
	季度
	年累
	当期
	年累

	一、竹浆

	商品浆

	其中：本色

	白色

	二、纸

	1、文化纸

	2、包装纸

	3、生活用纸

	其中：本色

	白色

	4、其它纸种

	三、纸板

	四、生活纸加工

	其中：本色

	白色

备注：1、销售价格为出厂含税价，合并销售收入用无税；2、先统计纸和纸板的总量，再按文化纸、包装纸、生活用纸和其它进行分类，每个类别项下最多填报企业产销规模最大的3个纸种；3、纸种分类：文化纸（双胶纸、静电纸、书写纸、书画纸等）；包装纸（         ）；纸板（         ）等。

原材料采购情况表
	原材料名称
	采购量（吨）
	采购均价（元/吨）
	季末库存量（吨）

	季度
	年累
	季度
	年累计

	竹片（绝干计）

	废纸（风干计）

	商品浆（风干计）

备注：原材料采购价格按进厂含税价计。

            公司2020年度生产经营情况表（四）（必填）

	采购量（吨）
	生产量（吨）
	销售量（吨）
	合并销售收入
（万元）
	上缴税金
（万元）
	净利润
（万元）

	竹片
	废纸
	商品浆
	竹浆
	纸及
纸板
	生活纸
成品
	商品
竹浆
	纸及
纸板
	生活纸
成品

	白色
	本色
	白色
	本色

	技改/新建项目情况

	序号
	项目内容
	动工时间
	投资总额（万元）
	新增产能（环评批复）
	竣工时间

	1

	2

备注：销售收入按无税计。
填表说明
集团性企业按会计规范合并填报。